2026年１月７日

各 位

会  社 名 株 式 会 社 ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山本 哲也

（コード番号9793 東証プライム・名証プレミア）

問 い 合 わ せ 先 常務執行役員企画管理本部長 片瀬 秀樹

（電話番号 052-611-6322）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026年１月７日開催の取締役会において、下記のとおり2026年２月期の配当予想を修正することといたしまし

たので、お知らせいたします。なお、本件は2026年５月開催予定の第68回定時株主総会に付議する予定であります。

 配当予想の修正について

① 配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

基 準 日 第2四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（2025年４月８日発表）
 36円 72円

今 回 修 正 予 想  40円 76円

当 期 実 績 36円

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ２ 月 期 ）
33円 39円 72円

② 修正の理由

当社は、株主各位への積極的な利益還元を実行していくため、業績に対応した配当の実施を最重要課題として考え

ております。従って、業績の推移、業界環境、配当性向を勘案し、併せて経営基盤ならびに企業体質の強化と中長期

的な事業展開に備えるための内部留保の充実などを勘案して、配当を決定する方針を採っております。この基本方針

に基づき、当期の業績状況および中期経営計画の進捗状況を鑑み、株主の皆様の日ごろのご支援に応えるべく、期末

の１株当たり配当予想を普通配当４円増配させていただくこととしました。これにより、2026年２月期の期末配当は

40円となる予定です。なお、１株当たり年間配当金は、中間配当金36円と合わせた１株当たり76円となる予定です。

以 上

	会  社 名 株 式 会 社 ダ イ セ キ
	代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山本 哲也
	配当予想の修正について

	以 上